ПРОЕКТ
Российская Федерация
Иркутская область
Иркутский район
Администрация Листвянского муниципального образования – Администрация городского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» ________ 2024 г. № ____
р.п. Листвянка

«О выявлении правообладателей
 ранее учтенного объекта недвижимости»

В соответствии со статьями 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 48 Устава Листвянского муниципального образования, Администрация Листвянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _Hlk179903151]1.	В отношении квартиры с кадастровым номером 38:06:030111:311 площадью 54,7 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, р-н. Иркутский, рп. Листвянка, ул. Октябрьская, д. 3, кв. 12, в качестве правообладателя, владеющего данной квартирой на праве собственности, выявлены: ___________, ________ года рождения, место рождения – ___________, паспорт гражданина Российской Федерации серия ____ № ______, выдан отдел _________________, зарегистрированный по адресу: ______________________.
2. Право собственности _______________________ на указанную в пункте 1 постановления квартиру подтверждается:
- договором передачи жилых помещений в собственность граждан от 07.05.1997 (копия прилагается).
3. Заместителю Главы Листвянского муниципального образования обратиться в Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии с заявлением о внесении сведений о выявлении правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Листвянского муниципального образования О.В. Банину.

Глава Листвянского
муниципального образования                                                             М.В. Максимов